Trot - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 24/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Bovay Myriam
Ecurie Turrettini

Stall Allegra Racing Club
Krisi Barbara

Henry Valérie
Schlatter Hedy
Ecurie Diamond
Ecurie Rhythm & Blues
Theureau Ludovic
Ecurie du Martza
Laubscher Anne
Seydoux John
Nicolet Valérie
Miller Roland
Sonnbauer Stefan
Theiler Walter

Wyss Sandra
Schneider Nicole
Stall Nyburg

Herren Ursula
Ecurie Moon & Stars
Ecurie PJ
Fankhauser Theo
Ecurie Max Gordon
Stalla Grischuna
Stall 1égo

Huber Michéle
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Gains
totaux

123'300
104'932
78'864
24'549
19'672
19'357
18'753
18'584
15'821
15'209
14'664
14130
13'914
13'525
11'308
10'980
10'793
10'451
10'154
9'738
9'369
8'405
8'055
7760
7'755
7'372
7'311

% victoires

22

15
33

18

20
14

% placés
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48
50
64
67
44
75
60
47
64
64
67
85
54
67
25
45
71
82
62
17
64
67
41
20
57
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Trot - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 24/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Ecurie Blanc

Stall Melina

Stall Bracher

Ecurie Jeloca/FRA
Woiton Petra

Johner Jean-Francois
Dinzinger Marion/GER
Gardaz Jean-Claude
Houser Julien

Krisi Silvan

Mutton Aldo

Jaggy Tatjana

Pittet Nicolas

Knecht Thomas
Ecurie Picora

Stall Schulthess
Perrin Rémy

Club T Boc

Chalmel Benoit/FRA
Ecurie Péreyre
Ecurie Besson

Wend Axel

Ecurie Erem

Perrin Bernard
Burgin Tim

Ec. du Vieux Chéne/FRA
Ruegg Res
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Départs
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Gains
totaux

6'911
6'581
6'492
6'000
5'853
5'640
5'490
5'485
4'957
4'490
4'334
3'820
3'627
3'562
3'420
3'343
2'964
2'934
2'800
2'756
2'753
2'729
2'620
2'282
2'020
1'950
1'547

% victoires
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% placés

100
75
40
33
83

60
50
75
100
44
38
100
44
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Trot - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 24/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Streuli Martin
Humbert André
Fedry Benoit/FRA
Lehmann Cyril
Ecurie du Cep

Stall GESVEA/GER
Guignet Christian
Stall Meistadel
Ecurie P.-A. Juriens
Langhard Walter
Ecurie des Vikings
Maitre Dominique

Gruter Daniel

Vivant Jean-Michel/FRA

Total:

Nombre de propriétaires ayant un résultat
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Gains
totaux

1'546
1'545
1'400
1'357
1'092
950
602
560
507
336
210
196
168

0

732'554

% victoires
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